技术数据
订货号 128.727; 128.770; 128.779; 128.780; 128.781; 128.782; 129.824
电压 100 V; 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1200–2000 W
溫度 80–600 °C 176–1112 °F
无级温度调节 有
第1档风量 250 l/min 8.82 cfm

交付范围
玻璃保护风嘴 (ø35.5) 50 x 5 mm; 管状风嘴 (ø 35.5) ø 20 mm, 30 mm; 匙形风嘴 (ø 35.5) 40 x 35 mm
订货号
128.727	 HT 330-S, 100V/1200W, 通用套装, 日标接头
128.770	 HT 330-S, 120V/1400W, 通用套装, 美标插头
128.779	 HT 330-S, 230V/2000W, 通用套装, 澳标插头
128.780	 HT 330-S, 230V/2000W, 通用套装, 国标插头
128.781	 HT 330-S, 230V/2000W, 通用套装, 欧标插头
128.782	 HT 330-S, 230V/2000W, 通用套装, 英标插头
129.824	 HT 330-S, 230V/2000W, 通用套装, 瑞标插头
2© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | 如有变更，恕不另行通知
HT 330-S 通用套装
leister.com